○日       時　 ：　令和６年９月２５日（水）

　　午前１１時００分ごろから約４０分間程度作業を行います。

　○そ　の　他　：２４日（火)若しくは２５日(水）が雨天、強風等の場合、

　９月２６日（木）同時刻より実施します

　※作業車が通行しますので、堤防道路での駐車はご遠慮ください。

　※作業手順や天候等により、作業時間が前後する場合もあります。

　　　近隣の皆さまには、ご不便ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力頂きますよう

　　お願いします。

海津市　建設都市計画課

担当　村井

ＴＥＬ：５３－１４２５

記

　○業  務  等　 ：　桜木害虫駆除作業委託業務 （ 業者  ：桑原造園土木 ）

お問合せ先

　２６日（木）も悪天候等の場合、順延とします。

　　　日頃は、海津市行政にご理解ご協力頂きありがとうございます。

　　　さて、毎年度実施しております大江川堤防沿い桜木の消毒作業を、下記のとおりに

　　行います。

五町自治会員　様

大江川堤防沿い桜木消毒のお知らせ

海津市　建設都市計画課

令和６年９月１日
回　　覧